
令和 2年 2月 22 日 

福岡東ブロック地域ケア会議助言者育成養成研修 開催中止のお知らせ 

福岡県作業療法協会      

会       長 竹中 祐二 

福岡東ブロック担当理事 松尾 雅宣  

企画担当 佐野 功一 

 

会員各位 

 

向春の候、会員の皆様においてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

今回は，新型コロナウイルスの影響による当協会の判断で，令和 2 年 2 月 27 日開催予定の「福

岡東ブロック地域ケア会議助言者養成研修」は，皆さんの安全を最優先とし開催を中止いたします．

日程を調整して受講を予定した皆様にはご理解いただきますようお願い致します． 

 

 

  

 

ご不明な点などがございましたら、下記までメールにてお問い合わせ下さい。 

<お問い合わせ> 宗像水光会総合病院 作業療法士 佐野 

e-mail：h-riha@suikokai.or.jp 

 

以上 

mailto:h-riha@suikokai.or.jp

